
 

 

Katoļu ielas svētki – Ideju māja 

Darbības programma 
Jaunatnes politikas valsts programma 2013.gadam   

Aktivitātes nosaukums 

1.2.apakšsadaļa „Atbalsts jauniešu centru labiekārtošanas un to darbības nodrošināšanai 

pašvaldībās, attīstot jaunatnes informācijas punktu pieejamību, kā arī pilnveidojot infrastruktūru 

jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā laika pavadīšanai.       

Projekta apraksts 

Projekta “Katoļu ielas svētki” mērķis bija veicināt Aizputes novada jauniešu iniciatīvu un 

sekmēt brīvā laika pavadīšanas iespējas. Projekta mērķis ir pilnībā sasniegts, projekta ietvaros 

noorganizējot jauniešu vajadzībām un interesēm atbilstošu festivālu “Katoļu ielas svētki” un 

iegādājoties festivāla organizēšanai nepieciešamo aprīkojumu. Projekta mērķauditorija bija jaunieši 

vecumā no 13 līdz 25 gadiem, īpaši puiši, kurus saista mūzika, kā arī kultūras un izklaides 

pasākumi. Festivāla organizēšanā tika iesaistīti 37 dalībnieki vecumā no 14 līdz 27 gadiem, 

savukārt festivālu apmeklēja aptuveni 500 dažāda vecuma cilvēku. 

Projekta rezultātā tika veicinātas jauniešu iespējas saturīgi pavadīt brīvo laiku, veicināta jauniešu 

kultūras un izklaides pasākumu organizēšana Aizputes novadā, kā arī veicināta jauniešu līdzdalība 

sabiedriskajā dzīvē, iniciatīva un prasmes pasākumu organizēšanā.  

Projekta īstenošanas vieta   Aizputes pilsēta, Katoļu iela. 

Finanšu instruments  Valsts budžeta finansējums 

Kopējais finansējums LVL  3450.45 

Valsts finansējums LVL  3450.45 

Ieviešanas laiks 2013. gads 

Finansējuma saņēmējs  Aizputes novads  

Sadarbības iestāde  Izglītības un Zinātnes ministrija 

 

 

 

 
 

https://www.google.lv/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCLPto-bPpccCFQYXLAodpGcNkg&url=https://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:LR_IZM_logo.svg&ei=9FLMVbOjFYausAGkz7WQCQ&bvm=bv.99804247,d.bGg&psig=AFQjCNFbB-ObYnLFQQnsHrmshg71AAPoWg&ust=1439540267016386

